
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-27-011773-a

Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"АКЦІОНЕРНА КОМПАНІЯ "КИЇВВОДОКАНАЛ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327664

Місцезнаходження замовника: 01015, Україна, Київська область, Київ, 01015, місто
Київ, ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬКА, будинок 1-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бойко Інна Гаврилівна, 380442801536,
igboiko@vodokanal.kiev.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015: 15860000-4 - Кава, чай та супутня
продукція, 15861000-1 Кава, 15861100-2 Смажена
зернова кава, 15864100-3 Пакетований чай,
15863100-6 Зелений чай, 15863200-7 Чорний чай
(кава та чай)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15860000-4: Кава, чай та супутня
продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



ДК 021:2015: 15860000-4 -
Кава, чай та супутня
продукція, 15861000-1
Кава, 15861100-2 Смажена
зернова кава, 15864100-3
Пакетований чай,
15863100-6 Зелений чай,
15863200-7 Чорний чай
(кава та чай): кава та чай
(ДК 021:2015: 15861000-1
Кава, 15861100-2 Смажена
зернова кава, 15864100-3
Пакетований чай,
15863100-6 Зелений чай,
15863200-7 Чорний чай)

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

2420
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

ДК 021:2015: 15860000-4 -
Кава, чай та супутня
продукція, 15861000-1
Кава, 15861100-2 Смажена
зернова кава, 15864100-3
Пакетований чай,
15863100-6 Зелений чай,
15863200-7 Чорний чай
(кава та чай): кава та чай
(ДК 021:2015: 15861000-1
Кава, 15861100-2 Смажена
зернова кава, 15864100-3
Пакетований чай,
15863100-6 Зелений чай,
15863200-7 Чорний чай)

ДК 021:2015:
15860000-4 — Кава,
чай та супутня
продукція

341 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за кожну партію
Товару здійснюються на підставі
рахунку Постачальника, який
виписується у відповідності до
заявки Покупця та Специфікації.
Покупець здійснює оплату партії
Товару протягом 30 (тридцяти)
календарних днів з дати
отримання партії Товару від
Постачальника шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

494 260,04 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 942,60 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 березня 2025 16:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 березня 2025 16:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


